
ZARZĄDZENIE NR 297/25 

WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 4 czerwca 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie Zespołu Ekspertów do spraw Polityki Senioralnej 

przy Wojewodzie Wielkopolskim 

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 

rządowej w województwie (Dz. U. z 2025 r. poz. 428) zarządza się, co następuje:  

§ 1. W zarządzeniu nr 438/24 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 4 lipca 2024 r. w sprawie 

Zespołu Ekspertów do spraw Polityki Senioralnej przy Wojewodzie Wielkopolskim w § 7 

ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Zwrot kosztów podróży, o których mowa w ust. 2, następuję na wniosek członka 

Zespołu.”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Wydziału Polityki Społecznej 

Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu podpisania. 

 

 

Wojewoda Wielkopolski 

/-/ Agata Sobczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

Przedmiotowa zmiana ma charakter porządkowy. Zwrot kosztów podróży następuje z części 

85/30, której dysponentem jest wojewoda wielkopolski. Szczegółowa klasyfikacja budżetowa 

obejmująca dział, rozdział i paragraf wskazywana będzie na wniosku o dokonanie zwrotu 

kosztów.  

Wprowadzenie przedmiotowej zmiany zarządzenia nie powoduje dodatkowych konsekwencji 

społecznych, gospodarczych lub prawnych. Ponadto, nie stwierdza się możliwości wystąpienia 

zdarzeń korupcyjnych w związku z wprowadzeniem tego aktu.  

 

 

Poznań, dnia 4 czerwca 2025 r.  

 

Dyrektor 

Wydziału Polityki Społecznej 

/-/ Monika Donke-Cieślewicz 

 

 


